HORARIO DE REFERENCIA PARA TODAS LAS PARADAS DE LA LINEA DE AUTOBUS

Ne PARADA |UBICACION DE LAPARADA 12 29 39 49 52 62 79 8¢9 9¢ 102 119 122 132 142
1 Plaza Sta. Quiteria 7:15 8:00 8:50 9:45] 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:00 18:00 19:00 20:00
2 C/ Mediodia 7:16 8:01 8:51 9:46] 10:46] 11:46 12:46 13:46 14:47 15:47| 17:02 18:02 19:02 20:02
3 Avd. Cervera con Castellanos 7:17 8:02 8:52 9:47] 10:47| 11:47 12:47 13:47 14:48 15:48 17:03 18:03 19:03 20:03
4 Avd. Cervera (cementerio) 7:18 8:03 8:53 9:50] 10:50] 11:50 12:50 13:50 14:49 15:49 17:04 18:04 19:04 20:04
5 C/ Porvenir 7:19 8:04 8:54 9:51] 10:51 11:51 12:51 13:51 14:50 15:50 17:05 18:05 19:05 20:05
6 C/ Cuatro caminos 7:20 8:05 8:56 9:52] 10:52 11:52 12:52 13:52 14:51 15:51 17:05 18:05 19:05 20:05
7 Avd. Castilla la Mancha 7:22 8:06 8:59 9:54] 10:54] 11:54 12:54 13:54 14:52 15:52 17:07 18:07 19:07 20:07
8 C/ Arroyo Mina con Simancas 7:24 8:07 9:00 9:56] 10:56] 11:56 12:56 13:56 14:54 15:54 17:09 18:09 19:09 20:09
9 C/ La Virgen con Federico Alvarez 7:27 8:09 9:02 9:58] 10:58] 11:58 12:58 13:58 14:55 15:55 17:10 18:10 19:10 20:10
10 |Paseo San Isidro con Lanzarote 7:28 8:10 9:03 10:00f 11:00F 12:00 13:00 14:00 14:57 15:57 17:12 18:12 19:12 20:12
11 [Paseo Sanisidro (Centro Salud Il) 7:30 8:12 9:04 10:02| 11:02] 12:02 13:02 14:02 14:58 15:58] 17:13 18:13 19:13 20:13
12 C/ Bachiller Sanson Carrasco 7:32 8:13 9:05 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:00 16:00 17:15 18:15 19:15 20:15
13 |C/ Gibraltar Espafiol 7:33 8:15 9:06 10:04|] 11:04] 12:04 13:04 14:04 15:01 16:01 17:16 18:16 19:16 20:16
14 C/ Arroyo Mina (C. Discapacitados) 7:34 8:16 9:08 10:06f 11:06 12:06 13:06 14:06 15:02 16:02 17:17 18:17 19:17 20:17
15 |C/ Goya (Casa Cultura) 7:35 8:18 9:10 10:07| 11:07] 12:07 13:07 14:07 15:04 16:04] 17:19 18:19 19:19 20:19
16 JAvenida Criptana con A. Guerra 7:36 8:19 9:11 10:08] 11:08 12:08 13:08 14:08 15:06 16:06 17:21 18:21 19:21 20:21
17 |C/ Marques de Mudela 7:38 8:20 9:12 10:10] 11:10] 12:10 13:10 14:10 15:08 16:08] 17:23 18:23 19:23 20:23
18 C/ Salamanca (principio) 7:39 8:23 9:14 10:12] 11:12 12:12 13:12 14:12 15:10 16:10 17:25 18:25 19:25 20:25
19 |C/Salamanca (final) 7:40 8:25 9:16 10:13] 11:13) 12:13 13:13 14:13 15:11 16:11 17:26 18:26 19:26 20:26
20 C/ Castell6 con Avda. Quero 7:41 8:27 9:18 10:14] 11:14 12:14 13:14 14:14 15:13 16:13 17:28 18:28 19:28 20:28
21 |Avd. Constitucion (frente Hospital) 7:42 8:30 9:20 10:15| 11:15] 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:30 18:30 19:30 20:30
22 Avd. de Europa 7:44 8:31 9:22 10:17f 11:17 12:17 13:17 14:17 15:16 16:16 17:31 18:31 19:31 20:31
23 |Avd. la Pradera 7:45 8:32 9:23 10:20] 11:20] 12:20 13:20 14:20 15:17 16:17| 17:32 18:32 19:32 20:32
24 C/ De la Artesania 7:46 8:33 9:24 10:24] 11:24 12:24 13:24 14:24 15:19 16:19 17:33 18:33 19:33 20:33
25 |Avd. Teresa Jornet 7:48 8:34 9:25 10:26] 11:26] 12:26 13:26 14:26 15:20 16:20] 17:35 18:35 19:35 20:35
26 JAvd. los Institutos (Centro Salud I) 7:50 8:36 9:27 10:28] 11:28 12:28 13:28 14:28 15:25 16:40 17:40 18:40 19:40
27 |Avd. Constitucidon con Avd. Institutos 7:51 8:37 9:28 10:30] 11:30] 12:30 13:30 14:30 15:27 16:42 17:42 18:42 19:42
28 JAvd. Constitucion (Maquina Tren) 7:52 8:39 9:30 10:32] 11:32) 12:32 13:32 14:32 15:29 16:44| 17:44 18:44 19:44
29 |Avd. del Deporte (Pabellén) 7:53 8:41 9:32 10:34] 11:34] 12:34 13:34 14:34 15:31 16:46] 17:46 18:46 19:46
30 |Carrefour (Residencia) 11:35] 12:35 13:35 15:33 16:48| 17:48 18:48 19:48
31 |Avd. Pablo Iglesias con Cruz Roja 7:54 8:43 9:34 10:36] 11:36] 12:36 13:36 14:36 15:35 16:50] 17:50 18:50 19:50
32 JAvd Pablo iglesias (Mercadillo) 7:55 8:44 9:36 10:37] 11:37]) 12:37 13:37 14:37 15:37 16:52 17:52 18:52 19:52
33 |C/ Mosaicos (Coop. La Unién) 7:56 8:45 9:37 10:40] 11:40] 12:40 13:40 14:40 15:39 16:54] 17:54 18:54 19:54
34 |C/ Gracia 7:57 8:46 9:40 10:41] 11:41] 12:41 13:41 14:41 15:41 16:56] 17:56 18:56 19:56
35 [Rondilla Cruz Verde (C. Mayores) 7:58 8:48 9:42 10:42| 11:42] 12:42 13:42 14:42 15:43 16:58] 17:58 18:58 19:58
36 |Plaza Aduana 7:59 8:49 9:44 10:44| 11:44] 12:44 13:44 14:44 15:44 16:59 17:59 18:59 19:59

ESTOS HORARIOS ESTAN CALCULADOS TENIENDO EN CUENTA LA INTENSIDAD DEL TRAFICO. PUEDEN VARIAR POR ATASCOS U OTRAS CIRCUSTANCIAS.
HORARIO DE LUNES A VIERNES, EXCEPTO FESTIVOS




